AULA SANT ANDREU

ler Trimestre 2015 - 2016

Mes

Octubre

Novembre

Desembre

Octubre
Novembre
Desembre

Dia

(I

15
22
29

12
19
26

10

20
17
15

Titol Conferéncia

Napoled: La musica i els canons

Joan Amades: Un catala universal

Cent Anys de Centrals Eléctriques al Pirineu
A determinar

A determinar

A determinar

La Democracia i la Institucionalitzacio
El Regne perdut del Mustang

Vint pel-licules d'amor i una d'odi

El Pessebre pupolar, la representacié d'un poble

Cants Sagrats

Excursi6 Cultural: Sant Pere de Casserres (Fusimanya)
Visita Cultural: Museu de la Ciencia ila Medicina

Pre-Nadal: El Vendrell Santuari de Montserrat Juyol

Anades al teatre segons programacio

Ponent

Joan Vives Villalta
Joan Serra Arman
Andreu Valls Grau
Antoni Comin Oliveras
Marta Sandoval Puig

Jordi Manent Torras
Jordi Porta Rivalta
Oriol Alemany Sesé
Josefa Moron Manzano

Enric Banavent Valleés
Mariona Segarra Trias

Curriculum

Profesor d'Historia de la Musica
Doctor en Historia Moderna
Enginjyer Industrial

Profesor de Ciencies Naturals
Llicenciada en Medicina i Cirugia

Llicenciat en Filosofia Catalana

President del Centre UNESCO de Catalunya
Fotograf de natura i viatges

Llicenciada en Humanitats

Llicernciast en Filosofia
Cantant i Compositora




